แผนรายประมาณการกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๘ รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะ

ทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๑ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ถนนวงแหวนรอบเมืองอุบลราชธานี ระหว่าง กม.

๑๖+๓๐๐ - กม.๑๖+๗๒๕ จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท สุริยาขนส่งอุบล จำกัด ซึ่ง

เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๓๕๘,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าล้านสามแสนห้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน) 

รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑.๔๙ 

อนึ่ง การจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้ จะมีการลงนามในสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือได้ต่อเมื่อ